平成28年７月20日

各	 	 位

神奈川県ヘルスケアロボット産業化促進事業の業務受託に関するお知らせ

〜高齢者向けにＨＡＬ®を活用して、未病を推進〜

	 当社の連結子会社である湘南ロボケアセンター株式会社は、本日、神奈川県とヘルスケアロボット産業化促進事業業

務委託契約を下記のとおり締結することを決定致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１	 受託業務内容

（１）	 ヘルスケアロボット普及推進事業 

（２）	 ヘルスケアロボットを活用した未病キュアリングモデル実証事業

（３）	 ヘルスケアロボット新社会システム調査検討事業

２	 契約期間

	 	 	 平成28年７月20日から平成29年３月28日まで

３	 受託金額

	 	 	 42百万円（税抜）

４	 今後の見通しについて

	 	 	 受託金額は、平成29年３月期連結損益計算書において収益に計上される見込です。

以	 上

会 社 名 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山海	 嘉之
（コード番号	 ７７７９	 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート
部 門 責 任 者

宇賀	 伸二
（電話	 ０２９−８６９−９９８１）